
665877-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 665877-2024 - Gara

Italia – Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici – <p style="text-align:justify;">GARA SUA 93
/2024 - SERVIZI INTEGRATI DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI URBANI, 
ASSIMILABILI ED INGOMBRANTI - Comune di Pastena<br /></p>
OJ S 213/2024 31/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Provincia di Frosinone
E-mail: gare@pec.provincia.fr.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: <p style="text-align:justify;">GARA SUA 93/2024 - SERVIZI INTEGRATI DI 
SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI URBANI, ASSIMILABILI ED 
INGOMBRANTI - Comune di Pastena<br />
Descrizione: PROVINCIA DI FROSINONE
Identificativo della procedura: 04069b87-76e9-46ba-833c-3ebe9d793041
Identificativo interno: 47427e2c-9b7a-4176-835c-35741fc4e96c@736-G-2190
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 315 862,18 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Gravi illeciti professionali: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: GARA SUA 93/2024 - SERVIZI INTEGRATI DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E 
TRASPORTO DEI RIFIUTI URBANI, ASSIMILABILI ED INGOMBRANTI - Comune di Pastena
Descrizione: <strong>GARA SUA 93/2024 - SERVIZI INTEGRATI DI SPAZZAMENTO, 
RACCOLTA E TRASPORTO DEI RIFIUTI URBANI, ASSIMILABILI ED INGOMBRANTI - 
Comune di Pastena</strong><br /> <br />
Identificativo interno: 47427e2c-9b7a-4176-835c-35741fc4e96c@736-G-2190/LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/665877-2024
mailto:gare@pec.provincia.fr.it


665877-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione
Località: PASTENA
Suddivisione del paese (NUTS): Frosinone (ITI45)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: PASTENA

Durata stimata
Data di inizio: 01/11/2024
Data di fine durata: 06/12/2024

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 315 862,18 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Indirizzo dei documenti di gara: https://gare.provincia.fr.it/gare/dettaglio.php?codice=2190

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://gare.provincia.fr.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 06/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorni
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 09/12/2024 10:30:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no
Informazioni sui termini per il riesame: https://gare.provincia.fr.it

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://gare.provincia.fr.it/gare/dettaglio.php?codice=2190
https://gare.provincia.fr.it
https://gare.provincia.fr.it


665877-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.16. Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Provincia di Frosinone
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Provincia di Frosinone

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Provincia di Frosinone
Numero di registrazione: 01633570609
Indirizzo postale: Piazza Gramsci, 13  
Località: Frosinone
Codice postale: 03100
Paese: Italia
E-mail: gare@pec.provincia.fr.it
Telefono: 0775219375
Indirizzo internet: http://www.provincia.fr.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 04069b87-76e9-46ba-833c-3ebe9d793041 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 30/10/2024 11:08:01 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 665877-2024
Numero dell'edizione della GU S: 213/2024
Data di pubblicazione: 31/10/2024

mailto:gare@pec.provincia.fr.it
http://www.provincia.fr.it

